

Zaproszenie do udziału w projekcie "Obornickie Konsultacje Społeczne"



Zaproszenie do udziału w projekcie.

Fundacja Wspierania Rozwoju Lokalnego „Moja Przestrzeń” w partnerstwie z Gminą Oborniki Śląskie zapraszają przedstawicieli lokalnych organizacji pozarządowych i pracowników samorządu lokalnego do wzięcia udziału w projekcie pt.: "Obornickie Konsultacje Społeczne".

Udział w projekcie jest bezpłatny, koszty jego organizacji (zgodnie z budżetem projektu) pokrywane są ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. Projekt zakłada m.in. przeprowadzenie cyklu edukacyjnego „Aktywne narzędzia/techniki konsultacji społecznych” w skład którego wchodzi:

Cykl szkoleniowy (48h warsztatów) i doradczy dla 24 osobowej grupy:

Szkolenia stacjonarne:

1) Aspekty formalno-prawne dotyczące konsultacji społecznych (8h)

2) Dobre praktyki konsultacji społecznych (8h);

Szkolenia wyjazdowe:

3) Partycypacja społeczna, w tym perspektywa poci w planowaniu polityk publicznych (16h) ,

4) Różne techniki i narzędzia konsultacji społecznych (16h)

Celem warsztatów jest zwiększenie wiedzy i umiejętności z zakresu przeprowadzania konsultacji społecznych. Jeśli zależy Ci na rozwoju współpracy pomiędzy organizacjami pozarządowymi, samorządem i mieszkańcami ten projekt jest dla Ciebie. Rezultatem przeprowadzonych działań projektowych będzie przeprowadzenie konsultacji dwóch kluczowych dokumentów strategicznych: Gminnego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych.

Co jeszcze poza szkoleniami zawiera projekt?

Cykl edukacyjny uzupełniony jest działaniami skierowanymi do mieszkańców gminy Oborniki Śląskie. Zorganizujemy [m.in.](#) Konferencję Open Space, spotkania lokalne w formule kawiarenek obywatelskich, warsztaty.

Kto może wziąć udział w projekcie?

Osoby zamieszkujące na obszarach wiejskich - Gminy Oborniki Śląskie, które są zatrudnione w administracji publicznej (tj. samorząd lokalny) lub są osobami zatrudnionymi w organizacjach pozarządowych (w tym członkowie stowarzyszeń, władze organizacji, wolontariusze) w wieku 24-64 lata. Czekamy na zgłoszenia osób, które chcą aktywnie włączyć się w proces przygotowania i przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie gminy Oborniki Śląskie.

Jak zgłosić się do projektu?

Wypełnić i dostarczyć Formularz zgłoszeniowy do biura partnera: ul. Parkowa 9, 55-120 Oborniki Śląskie lub przesłanie na adres mailowy e.brzegowska@wp.pl, **do 14 października 2013 roku**. Na podstawie przesłanych zgłoszeń będziemy umawiać się na indywidualne spotkania.

Wszelkie dokumenty związane z rekrutacją znajdują się na stronie www.obornickiekonsultacje.wordpress.com

Oraz pod adresem: <http://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/pliki/news/import/dopobrania#overlay-context=>

Zachęcamy do wzięcia udziału w tym projekcie – razem tworzymy przyszłość Obornik Śląskich.

W imieniu realizatorów projektu

Ewa Brzegowska

Gmina Oborniki Śląskie

09-10-2013

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)